
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 16 maja 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  ogłoszenia konkursu pn. „Maskotka gminy Karpacz”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. poz. 446 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.69.2017 Burmistrza Karpacza z dnia 8 maja 2017 r. 
w sprawie  ogłoszenia konkursu pn. „Maskotka gminy Karpacz”, w § 6, w ust.2 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie:
8) Teresa Kępowicz – środowisko artystyczne Karpacza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: BE406BF0-134E-435A-A8B9-6FEAC501AB19. Podpisany Strona 1


		2017-05-16T13:24:48+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




